令和６年 第９回 臨時教育委員会 議事録

１ 開催日時 令和6年9月10日（火）午後2時30分～

２ 開催場所 豊見城市役所 教育長室

３ 出席者

［委 員］

  教 育 長  教育委員2名

［事務局］

教育総務課長 教育総務課総務班長

 ４ 欠席者 2人

 ５ 傍聴人 0人

６ 教育長の報告の要旨 なし

７ 議題及び議事の大要 次のとおり

８ 議決事項

教育委員会職員の懲戒処分について

令和６年９月 11日付け教育委員会職員の人事異動について

９ 教育長又は会議において必要と認める事項